
 

                
 

 

 

 

Závodní úterky  

na střeleckém ostrově  

 holé a kladkové luky 

Sportovní Klub Start Praha z.s.  

 

Pořadatel:  SK Start Praha z.s. 

 

Místo konání:  Areál SK Start Praha na Střeleckém ostrově 

 

Parkování:  Janáčkovo nábřeží a ulice Zborovská parkování je za 30Kč/hod 

 

Datum:  

úterý 01.04.2025   

úterý 15.04.2025   

úterý 29.04.2025   

úterý 13.05.2025   

úterý 27.05.2025   

úterý 10.06.2025   

úterý 24.06.2025   

        

Ředitel závodu:  Oldřich Hašek / Pavla Hadašová 

 

Rozhodčí:  Pavla Hadašová, Oldřich Hašek, Jaromír Vikukel a další 

 

Rozlosování: v pondělí před závodem  

 

Přihlášky: nejpozději do pondělí 12:00  hodin před daným kolem na Rchez, neregistrovaní 

v ČLS, zašlou své přihlášky na adresu hadas@skstart.com nebo SMS na 603 253 385, 
s popisem (divize, pohlaví, kategorie, velikost terče, vzdálenost) 

  
K závodům budou přihlášeni pouze divize - holé a kladkové luky,  

Počet střelců je omezen na max 20 střelců 

   

Startovné: Člen ČLS   300,- Kč   kredit na 10 závodů 3000,- 

Člen SK Start Praha   200,- Kč kredit na 10 závodů 1500,- 

Nečlen SK a ČLS  500,- Kč kredit na 10 závodů 4000,- 

Frekventant výuky SK a LO 300,- Kč kredit na 10 závodů 2700,- 

V ceně startovného je zahrnuto občerstvení po závodě, v podobě 200g 

grilovaného masa, grilovaný hermelín, případně pečené klobásy a buřtu. 

Kredity je možné využít i na halové závody pořádané v roce 2025. 

mailto:hadas@skstart.com


 

 

Sestava:  WA720 - 50 m, 40 m, 30 m 

 

Divize:  KL, HL 

 

Třídy: muži/ženy, muži/ženy 50+, muži/ženy U21, U18, U15,  
 

Předpis:  závodí se podle pravidel WA, předpisu ČLS a tohoto rozpisu 

 

Časový rozvrh: 

   16:00    otevření sportoviště na Střeleckém ostrově 

16:20    nástup  

16:30              trénink 3 sady  

                               16:45    zahájení závodu 

   Po ukončení závodu   posezení u grilu a ohně s občerstvením  

 

Upozornění: Všichni závodníci musí být přihlášeni v programu „Rchez“ a objednáni na 

závod v rezervačním systému SK „RENIO“ rezervaci naleznete na hlevní 

strance SK www.skstart.com.  

 

Před závodem je možné na střelnici trénovat od 13:00 hodin pod vedením 

trenéra, konec tréninku je v 15:30 hodin.  

cena tréninku pro členy ČLS je 250,- Kč/hod členové SK 200,- Kč/hod nečlenové 

300,- Kč/hod 

Závodníci startují na vlastní nebezpečí. 

 

 

 

V Praze 12.03.2025                        František Hadaš 

          předseda SK Start Praha 

http://www.skstart.com/

